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Pressmeddelande 18 januari 2024 

 
Heba lanserar bostadsnära och 
obemannad coworking 
 
Efterfrågan på arbetsplatser som erbjuder frihet och flexibilitet i inspirerande 
miljöer fortsätter att växa. Och allt fler nyproducerade bostadsområden 
växer fram i Stockholms kranskommuner och närliggande städer. Därför 
lanserar Heba Fastighets AB under år 2024 ett eget koncept för coworking: 
Close to home. Först ut är Close to home i Norrtälje. 
 
Hebas coworking har utvecklats för att tillmötesgå ett behov som uppenbarat sig 
i framför allt nyproducerade områden – behovet av en naturlig, social 
samlingsplats för människor och företag. 
 

- Genom satsningen på Close to home lanserar Heba en ny men självklar 
verksamhetsgren som ger oss möjlighet att öka våra fastigheters 
intjäningsförmåga. Vi anser att uthyrning på delningsmarknaden ligger i 
linje med vårt strategiska arbete att satsa på affärsutveckling, diversifiering 
av inkomstkällor och digitalisering. Vårt koncept är unikt genom att vara 
prisvärt och obemannat med hjälp av rätt digital teknik. Vi har redan hyrt ut 
en del av coworkinglokalen, säger Patrik Emanuelsson, vd Heba.  
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Som namnet, Close to home, antyder kommer Hebas coworkingsiter etableras i 
bostadsområden. Fler får då möjlighet att ha promenadavstånd till jobbet. 
Pendlare och hemarbetares behov av en stimulerande arbetsplats ska 
tillgodoses på bottenvåningen av flerbostadshus, däribland hus som ägs av 
Heba.  
 
Den första coworkingsiten kommer att öppna i Norrtälje Hamn, i Hebas fastighet 
på Pilgatan 13–15 vid Hamnparken. Heba erbjuder sina bostadshyresgäster ett 
medlemskap i Close to home till förmånliga priser som en boendetjänst.  
 
Under hösten 2023 gjorde Heba en omfattande marknadsundersökning i 
Roslagen kopplat till coworking. Undersökningen har legat till grund för 
utformningen av medlemskap och erbjudanden. Såväl privatpersoner som 
företag ska kunna vara medlemmar. Det kommer vara möjligt att teckna olika 
medlemskap styrt av det egna behovet.   
  
Coworkingverksamheten kommer drivas genom det helägda dotterbolaget Heba 
Close to Home Coworking AB och leds av Hebas chefsjurist och ansvariga för 
delningsmarknader Haymanot Wachtmeister.  
 
Sedan 2021 är Heba delägare i Colive, som erbjuder delningsbostäder.  
Close to home coworking är Hebas andra satsning på delningsmarknaden. 
 
Läs mer: closetohome.se  
 

För ytterligare information kontakta: 
Patrik Emanuelsson, vd Heba Fastighets AB, 08-522 547 50, 
patrik.emanuelsson@hebafast.se  

Haymanot Wachtmeister, chefsjurist och ansvariga för delningsmarknader,  
08-442 44 43, haymanot.wachtmeister@hebafast.se 

Om Heba 
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och 
förvaltar bostäder och samhällsfastigheter i Stockholmsregionen och 
Mälardalen. Genom vårt kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden att 
trivas i under livets olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom 
nöjda hyresgäster, tryggare och attraktivare bostadsområden och 
förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är sedan 1994 noterade 
på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se 
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